
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 8

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За допълнение на Решение № 312 по Протокол № 14, т.1 от 
28.04.2016 година на СОС и изкупуване на сграда с идентификатор 
02511.4605.737.5, находяща се в с.Балша, собственост на физическо лице.

На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.5, 
чл.6, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Допълва Решение № 312 по Протокол 14 от 28.04.2016 г. на СОС 
за приемане на „Програма за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост на Столична община за 2016 г.”, Приложение № 1, 
Раздел VIII. СДЕЛКИ ПО ПРИДОБИВАНЕ ОТ СТРАНА НА СО НА 
НЕДВИЖИМИ ИМОТИ, СОБСТВЕНОСТ НА ЕРАЖДАНИ ИЛИ 
ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА, както следва: Район „Нови Искър”, т.38. Сграда с 
идентификатор 02511.4605.737.5, находяща се в кв.13, УПИ IV-440, 
с.Балша, Район „Нови Искър”, с площ от 210 кв.м. частна собственост.

2. Столична община да закупи от собственика Борислав
Е еоргиев правото на собственост върху следния недвижим имот, 
представляващ: сграда (младежки клуб) с идентификатор 02511.4605.737.5, 
по кадастрална карта и кадастрални регистри, одобрени със Заповед № РД- 
18-2/11.01.2012 г. на изпълнителен директор на АГКК, с площ от 210 кв.м., 
находяща се в кв.13, УПИ IV-440, с.Балша, Район „Нови Искър”, по 
пазарна цена, определена на база изготвена пазарна оценка от лицензиран 
оценител, в размер на 50 603 (петдесет хиляди шестстотин и три) лева (без

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ДДС), или 240.96 лв. за 1 кв.м., без включен ДДС, по централния курс на 
БНБ в деня на извършване на сделката.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за покупка на имота по точка 2.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 81 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-1065/4/08.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


